



## SVENSKA DVÄRGHUNDKLUBBEN

Minnesanteckningar från rasklubbsmöte 24-09-11

97 deltagare på mötet.

Liz-Beth hälsar alla välkomna och gör en kort sammanfattning om vad som hänt sedan fullmäktige. Ekonomin går åt rätt håll så SDHK har valt att starta upp en uppfödarutbildning.

SDHK har tät kontakt med SKK och framför allt AK för att jobba med bland annat fokusraserna men även andra av våra raser och dess hälsa. Senast igår var det möte om Bichon Havanais och Chihuahua och hur det ser ut med hjärtproblem på dessa raser.

Nu kommer fakta att samlas in för att se hur läget är.

Uppfödarutbildningen har väckt stort intresse och blev snabbt full så det kommer att startas en till. Frågan kom om det är samma utbildning som SKK ordnar? Det är det inte utan den är anpassad för att rikta sig mot våra raser i SDHK.

Det kommer att genomföras domarkonferens hösten 2025 och 2027. De berörda klubbarna kommer att kallas till möte den 14/11.

Från förra rasklubbsmötet togs upp att det skulle bildas en avels- och utbildningskommitté. De har haft sitt första möte där de bland annat tog upp uppfödarutbildningen. De kommer att ha nästa möte den 16/9.

SDHK är kallade till SKK på möte (22/10 - Fransk Bulldogg, 23/10 Bostonterrier och 24/10 Mops), men vi har inte fått reda på vad mötena ska handla om.

Vi kommer att från och med 1/1 2025 ha datoriserade utställningar även inom SDHK. Agnes har fått i uppdrag att köpa in teknisk utrustning så att vi kan genomföra våra utställningar nästa år.

24/9 kommer vi ha föreläsning om balansbollsträning. All info finns på hemsidan.

Frågan kommer upp om även rasklubbarna måste köra digitalt 2025? Det kommer att vara upp till varje rasklubb men PC katalog kommer inte att finnas kvar. SDHK kommer

att kunna låna ut utrustning och vår utställningsadministratör kommer att vara behjälplig. Det raskubbarna måste fixa själva är uppkopplingarna.

Agnes informerar om utställningsåret 2024. Det är bara två utställningar kvar. Det kommer att vara en inoff i Södertälje den 8/12. Maila till Agnes på show.net om du kan tänka dig att hjälpa till på denna utställning.

Agnes går igenom de utställningarna som kommer att genomföras 2025 (se datum nedan). Det kommer att vara två färre utställningar än 2024.

2025-02-15 Täljehallen Södertälje

2025-02-16 Täljehallen Södertälje

2025-06-28 Borås

2025-09-13 Gimo

2025-09-14 Tågarp

2025-10-12 Timrå

Många datum och det kan vara svårt att hålla reda på dem. Går det att göra evenemang så att man lättare kan hålla koll? Ja det fixar vi, hälsar Jimmie som har hand om våra sociala medier.

Före den 31 oktober måste alla klubbar som vill ha officiella utställningar 2026 ansöka om dem. Detta gör man genom att fylla i de formulär som skickats ut. I samband med EDS kommer SDHK att ordna en utställning på fredagen. Det kommer inte finnas möjlighet för rasklubbar att vara på samma plats som SDHK för att anordna en dubbelutställning, då det inte finns plats i lokalen.

Agnes informerar om de förslag på utställningar som SDHK ska ansöka om för 2026. Dessa datum är INTE beslutade än.

Vi har fått in förfrågan från Shih Tzu klubben om att ansluta till SDHK detta har godkänts av SDHK och kommer att bli från 1/1–2025.

Vi har också fått frågan från Biewer terrierklubben om de kan få ansluta till SDHK. Denna fråga diskuteras under mötet med för och emot.

Prazsky Krysarik har fått godkänt om hälsoprogram på nivå 2 på patella.

Önskemål om att lägga ut minnesanteckningarna på hemsidan och sociala medier från detta möte.

Rasklubbarna får gärna komma in med önskemål på vad ni vill att vi ska göra i SDHK.

Önskemålen skickas till sekreteraren.

I november (uppfostran) och december (rädslor) kommer Sveland att ha webinar. Det kommer att läggas ut en länk på våra sociala medier och är gratis för medlemmar i SDHK.

Hur kommer vi att jobba med frågan om att inte få använda sperma efter hanar som inte är hälsotestade? Om hanen inte lever längre så kan man söka dispens men om hanen lever så ska den testas. SDHK har tagit upp detta i en skrivelse till CS.

Vilka länders RFG-S tester godkänner SKK? Vi ska se om vi kan få fram en sådan lista. Det är godkänt för svenska hundar att göra testet i Norge eller Danmark, men det ska då göras med svenska intyg.

Om rasklubbarna har evenemang på gång så hjälper SDHK till att marknadsföra dem. Informationen skickas till webmaster och ansvariga för sociala medier.

Är det bra meningsfullt att ha dessa möten? Ja, det är det. Då planeras det in ett möte innan vi har vårt fullmäktige.

Minnesanteckningar förda av sekreterare Sofia Sundkvist